
Муниципальное образование
«Выборгский район» Ленинградской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лесогорская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Лесогорская СОШ»)

ПРИКАЗ

«1» сентября 2023 г. № 213/1 - ОД

О создании отряда «Орлята России»

В целях воспитания нравственного, ответственного, инициативного и 
компетентного гражданина России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд «Орлята России» из числа обучающихся 1,1 класса МБОУ «Лесогорская 
СОШ» согласно приложению 1.

2. Назначить руководителем отряда «Орлята России» Главинскую Л.ГБ, учителя 
начальных классов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора В.А. Белышева

С приказом ознакомлен (а):

« ■/ » ^ 20Ж. /Л.П. Главинская/

Исполнитель:
Трохина Л.Р.
8(813)78-47-261



Приложение 1 к приказу от 01.09.2024 г. №213/1-ОД

Список обучающихся Г' класса, входящих в состав отряда «Орлята России»

№ п/п ФИО Дата рождения
1 Андреева Ангелина 15.12.2015
2 Аржаных Артемий 10.10.2015
3 Архипов Николай 12.01.2016
4 Архипов Эдуард 12.01.2016
5 Баландина Милена 16.09.2016
6 Бокова Алина 02.01.2016
7 Варламкова Александра 01.10.2016
8 Дворников Борис 1 1.09.2016
9 Демидова Елизавета 14.06.2016
10 Ефимов Артём 04.08.2016
1 1 Иванов Кирилл Е. 01.01.2016
12 Медников Лев 28.01.2016
13 Муродова Мория 15.01.2016
14 Низовкин Иван 09.08.2016
15 Поцко Иван 10.03.2016
16 Стратьев Иван 23.09.2016
17 Харитонов Арсений 04.10.2015
18 Харченко Вероника 14.10.2016
19 Хлебцова Ксения 14.12.2016
20 Шаповалова Ульяна 1 1.05.2016
21 Шугаев Алексей 06.09.2016

Исполнитель:
Трохина Л.Р.
8(813)78-47-261


